sos Veinte Mil) y Ricardo Gabriel González, 200 (Dos­
cientas) cuotas sociales de S 100 (Pesos Cien), total S
20.000 (Pesos Veinte Mil) integrando los socios de la 
siguiente forma: 25% en efectivo S 15.000 (Pesos Quin­
ce Mil), el restante 75% ó sea S 45.000 (Pesos Cuarenta 
y cinco Mil), se integrará en un plazo de 2 (dos) años a 
partir de la firma del presente.

8.-Administración: La sociedad será representada, 
dirigida y administrada por 1 a 2 Gerentes, quienes 
durarán en el cargo 03 (tres) años, siendo elegidos por 
Asamblea de socios.

[...]

tos (700) cuotas sociales de $ 100,00 (Pesos Cien) cada 
una, suscriptas en su totalidad por los socios en las 
siguientes proporciones: Acosta, Ramón Alberto: sus­
cribe 140 (ciento cuarenta) cuotas de $ 100,00 (Pesos 
Cien) de valor nominal cada una, que representa $ 
14.000,00 (Pesos Catorce Mil) del Capital Social; Sa­
las, Mauro Fabián: suscribe 140 (ciento cuarenta) cuo­
tas de $ 1 00,00 (Pesos Cien) de valor nominal cada una, 
que representa $ 14.000,00 (Pesos Catorce Mil) del 
Capital Social; Argañaraz, Oreste Ornar: suscribe 140 
(ciento cuarenta) cuotas de $ 100,00 (Pesos Cien) de 
valor nominal cada una, que representa $ 14.000,00 
(Pesos Catorce Mil) del Capital; Sambonini, Oscar 
Fabián: suscribe 140 (ciento cuarenta) cuotas de $ 100,00 
(Pesos Cien) de valor nominal cada una, que representa 
$ 14.000,00 (Pesos Catorce Mil) del Capital y Rivero, 
Ana Isabel: suscribe 140 (ciento cuarenta) cuotas de $
100,00 (Pesos Cien) de valor nominal cada una, que 
representa $ 14.000,00 (Pesos Catorce Mil) del Capital 
Social.

En este acto los socios integran en efectivo el 25% 
(veinticinco por ciento) del Capital suscripto, dejándo­
se constancia que el 75% (setenta y cinco por ciento) 
restante o sea equivalente a la suma de $ 52.500,00 se 
integrará en un plazo de 24 (veinticuatro) meses a partir